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Jadwal Input Nilali

Nilai Mahasiswa - Portal Akademik Universitas Andalas

Mohon hubungi admin SIA fakultas terkait untuk mengaktifkan jadwal input nilai.

C) Nilai Mahasiswa

Informasi Matakuliah

Kode Matakuliah
HKA717

Nama Matakuliah
HUKUM SUMBERDAYA AIR

SKS
2

E Komponen Nilai

# NIM

1 1810111
003

2 1810111
008

3 1810111
027

4 1810111
041

5 1810111
042

6 1810111
077

7 1810111
080

8 1810111
088

9 1810111
094

10 1810111
095

Template Nilai

Mahasi
swa

INDAH
OKTAVIA
NI

RIA
YULA
FIFKA

CINDY
DRIFINA

WELDA
MISRA
RAHAYU

DEDEK
PUTRA
TEGUH

FIKRATU
L
AULIYAA

AYU
ULAN
SARI

TRISKA
WAHYUN
I

SUKRI
MARDIA
NSYAH

RAHMAT
FAIZAL

https://portal2.unand.ac.id/dosen/3110011889/nilai-mahasiswa

Angkat
an

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

Informasi Dosen Kelas

Nama Dosen
1. Dr HENGKI ANDORA, SH., LLM
2. TITIN FATIMAH, SH., MH

Nama Kelas

4.1 (W8)

TUGAS-

Import Nilai

UTS PR
80 80
73 75
85 78
85 80
80 70
85 78
78 85
80 80
90 85
80 85

UAS

85

78

82

82

78

82

80

82

86

82

Nilai
Angka

82.5

75.9

82.1

82.5

77

82.1

80.4

81

87

82

Nilai Status
Huruf Nilai Aksi
A @
Lengkap
A- @
Lengkap
A @
Lengkap
A @
Lengkap
A- @
Lengkap
A @
Lengkap
A @
Lengkap
A @
Lengkap
A @
Lengkap
A @
Lengkap
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11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

NIM

1810111
096

1810111
102

1810111
107

1810111
114

1810112
013

1810112
015

1810112
022

1810112
035

1810112
043

1810112
054

1810112
061

1810112
086

1810112
091

1810112
102

1810112
103

1810112
112

Mahasi
swa

ALVIANU
S
OKTARIA
DI

FRENGKI
YUNALDI

IOBAL
ALKHAIR
SAADY

BAYU
FADLI
IRMAWA
N

MONICA
ANA
RIZKY

ALVI
PUTRA
RAMADI
KA

RIVAL
ZULMI

AUFA
FIKHRIA
H

JAGARU
DI

WILATIF
URASIDI
AH

UMMIYA
TUL
QURANI

FIKRI
HASAN

FADIRA
MUTIA
MORETA

NAUFAL
RYAZ
ARIMAN

SASQIA
WULAND
ARI

ALFAJRI
JUMAH

https://portal2.unand.ac.id/dosen/3110011889/nilai-mahasiswa

Angkat
an

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018
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TUGAS- Nilai
UTsS PR UAS Angka
75 85 76 77.5
69 75 70 70.7
70 75 70 71
68 80 72 72.4
75 85 76 77.5
78 75 76 76.4
75 85 80 79.5
82 85 84 83.6
60 85 78 74
75 80 80 78.5
80 85 82 82
80 85 84 83
70 70 70 70
85 85 86 85.5
75 85 80 79.5

Nilai
Huruf

B+

B+

B+

B+

B+

Status
Nilai Aksi

&1
Lengkap

1
Lengkap

&
Lengkap

©
Lengkap

@
Lengkap

1
Lengkap

&1
Lengkap

1
Lengkap

1
Lengkap

1
Lengkap

&1
Lengkap

1
Lengkap

1
Lengkap

1
Lengkap

1
Lengkap

@
Lengkap
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27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

NIM

1810112
115

1810112
121

1810112
127

1810112
137

1810112
140

1810112
152

1810112
155

1810112
164

1810112
167

1810112
172

1810112
194

1810112
205

1810112
215

1810112
223

1810112
226

1810112
231

Mahasi
swa

FADIAH
HERLYAN
A

MUHAM
MAD
RAFI
FIKRI

FURQAN
HIDAYAT

AULIYA
RAHMI

ANGGEL
A
ANGGUN
NUGRAH

WALDI
SYAHPU
TRA

GHANI
MALIND
A

FENI
ANITA
SAFITRI

FIFI
YASMIN
FIRDAUS
A

NAJLA
PUTRI
ANANDA

KHAIRUL
HIDAYAT

LIVIA
PRATIWI
TOHAB

SARAS
MULIA
RAHIM

NADYA
PRISCA

RIO
WAHYUD
I

ANGELY
MARSELY
NA

https://portal2.unand.ac.id/dosen/3110011889/nilai-mahasiswa
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Angkat TUGAS- Nilai
an UTS PR UAS Angka
2018 86 80 82 82.8
2018

2018 82 80 80 80.59
2018 75 85 78 78.5
2018 90 85 86 87
2018 72 85 76 76.59
2018 69 75 70 70.7
2018 90 85 86 87
2018 80 80 80 80
2018 80 80 82 81
2018 75 80 78 77.5
2018 69 85 78 76.7
2018 88 80 84 84.4
2018 82 85 84 83.6
2018 86 85 82 83.8
2018 80 85 82 82

Nilai
Huruf

n/a

B+

Status
Nilai

&

Lengkap

&1
Lengkap

©
Lengkap

©
Lengkap

©
Lengkap

1
Lengkap

1
Lengkap

1
Lengkap

&
Lengkap

1
Lengkap

&1
Lengkap

1
Lengkap

1
Lengkap

1
Lengkap

1
Lengkap

1
Lengkap
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43

44

45

46

47

48

49
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NIM

1810113
001

1810113
009

1810113
016

1810113
049

1810113
067

1810113
070

1810113
091

Mahasi
swa

AFIF
HAZZA
FATHIN

MUHAM
MAD
AZIZ
PRISAST
10

CHELSEA
PUJA
AQILLA

MAISIE
AMELIA

SILVIA
PUTRI
CHANTIK
A

SUCI
AULIANI
RAHMAT
IKA

SUCI
PRIMA
SARI

Angkat
an

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

UTsS

73

70

82

78

80

82

68

TUGAS-
PR

80

80

85

80

80

85

80

UAS

76

72

86

76

80

86

76
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Nilai
Angka

75.9

73

84.6

77.4

80

84.6

74.4

Nilai
Huruf

A-

B+

B+

Status
Nilai

1
Lengkap

1
Lengkap

&1
Lengkap

1
Lengkap

1
Lengkap

1
Lengkap

1
Lengkap

Aksi
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